NH-Sicherungs-
leisten
LV HRC strip-
fuseways
NH-Sicherungs-
lastschaltleisten
LV HRC strip-
type fuse-switch-

4
Typ / Type Artikel-Nr. / Article-No. Seite / Page
GA-60... G18... G-25
60
60
18
2
14
A 31
29
7.55 - 10
12
 -
30
Typ                          A
GA-60/25/45          45
GA-60/32/108       108
GA-60/32/54          54
GA-60/32/63          63
GA-60/32/72          72
GA-60/32/81          81
Typ                          A
GA-60/63/108       108
GA-60/63/54          54
GA-60/63/63          63
GA-60/63/72          72
GA-60/63/81          81
Typ / Type Artikel-Nr. / Article-No. Seite / Page
GA-60/125/3/FD G1847023 G-25
81
27